REPUBLIKA E SHQIPERISE :
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaa.gov.al

NF. Indeksi
né [LBKPK!

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

FAtEsIR il 0 Mbiemii

RINE PRANE GJYKATES SE SHKALELSS E PARE ELBASAN

Data e dorézimit t& deklaratés

20.03.2018 .

NE bazé t& nenit 9/1, € Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare ié 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé & verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vértets,

' Né’nshl_&rimiji'.;_su_lij_ek‘_tit ,ﬁckl_ﬁrues
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) NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRLJIMIT

Nuk kam

Nuk kam

Nuk kam

Nuk kam
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurilé e luajishme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

i, Mbiem
f AGIM DIL :
EEERERELE ;z:\qﬂ/h e T e I L

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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- " TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
- PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

- Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né cdo organizaté tjet€r; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

ani hollésisht t& ardhi@z&: | xe%

3

%} nsmne e gdn angﬂ_

K Te ardhura neto nga paga v1t1 2017 Prokuror 1 469 528( nje
katergind e gjashtedhjete e
nente mije e peseqind e njezete
e tete ) leke

. | Te ardhura te fituara nga interesat bankare , viti 2017.
: 83.65( tetedhjete e tre ,pik

. gjashtedhjete e pese ) leke
= Gjendje leke KESH nga paga deri ne date 31.12.2017. 300.000( treqind mije )leke

| BASHKESHORTJA NATASHA DILKA
| Te ardhura gjithsejt nga pensioni I plegerise , viti 2017. 176.946( njeqind e shtatedhjete
: e gjashte mije e nenteqind e
dyzete e gjashte ) leke

- | Te ardhura te fituara nga interesat bankare , viti 2017.
e 8816.13 ( tetemije e teteqind e |
i gjashtembedhjete pik |
trembedhjete ) leke o

BRI R B T S P e T T e

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE:

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

3Lt
Bat
1

yani hollésisht géllimi
mit & detyrimit (muaji/y

Sl

ji

| Nuk kam

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE: -
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE, PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa,gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

NF Indeksi|
pelloEs

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tii LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, femijét madhor€) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N€ bazé té nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspekioratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja NATASHA _PRENI DILKA » bashkéshorti/ja =X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit Il

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit AGIM ISLAM DILKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vecmas t€ regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
Qé nuk éshté e vértets.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé&, qé té€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi __ ERMAL AGIM DILKA ,» bashkéshorti/ja J
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té€ ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja L]

i Subjektit _ AGIM ISLAM DILAK

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

s m’ T AN ,,‘»B‘Sh olbiss

"ERMAL DIL
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

1;]es sé veprxmns viere L
es, né mlmgese té dokume

Nuk kam

Nuk kam

Nuk kam

L e e R B R e T e B 3 8 L s T R A P T B e e T M

“Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurilé e luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n¢ huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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L ‘ TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI PUBLIKE
DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashié territorit t&

. Shqipéris¢, q& ka krijuar L€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gg sjellin

fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€marrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e

deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarlmn
' uam hsllesxsixt te ardh

Tde ardhura nga (fitimi )bum,m bashkt, me bashke‘;horten Blerta Dilka 51pas. 1066 355( n]e mlllon e g]ashtedh[etf: l

deklarimit prane Tatim Taksave dhe bilancit bashkengjitur. e gjashte mije e treqind e pesedhjete e
pese) leke.
Gjendje leke KESH , viti 2017. 500.000( peseqind mije ) leke
| Llogari rjedhese ne 2814(dymije  tetegind e  kater
mbedhjete ) leke .
Llogari bankare per vajzen | 81.434( tetedhjete e nje mije e
katerqind e tridhjete e kater ) leke.
Bashkeshortja Blerta Dilka
Llogari Rjedhese ne | 162.048( njeqind e gjashtedhjete e dy
mije e zero dyzete e tete ) leke.
| Llogari rjedhese ne 108.632 ( njeqind e tete mije ¢

gjashteqind e tridhjete e dy ( leke .

| Te ardhura nga paga si I punesuar ( Drejtues Teknik ) prane Farmaci ‘Dumreja’, i
i | Belesh, viti 2017 . 207.792( dyqind e shtate mije e | -
Shtateqmd e nentedhjeta e dy ) lel\e

T e P s o L s

EELERRERY 2 4k T e e

DETYRIMET FINAN(;IARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé ekzistojné brenda
dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé, té¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit, si dhe delyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né fagen nr.11 pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

I
cmal), kohezg]atjen (muaji/viti) d

Nuk kam

Nuk kam

iy Nuk kam

5 Sy et P H ST T A e e o s e A Pl R L R R e e R A e e A e b
Nése ky format Eshié i pam,'aftueshem
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢gmas.

- AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja __ PIRETA AGIM ZACE ( DILKA) , bashkéshorti/j{]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja L]

i/fe Subjektit AGIM ISLAM DILKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas (& regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas (€ regjistruar né emrin tim ~ [_]

Dellaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

PIRETA

LT
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

e

4

Nuk kam

Nuk kam

| Nuk kam
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*Objekti i deklarimit (Ncni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

TA ZACE

e e O N A T e e e o e A e S B G ST B E P TR G FETDs SR AL )

PIRE
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' TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
- ose jashté territorit & Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31

Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

L

‘Effi‘ihm hollésisht & ardhiif’
1t

i emértimin e instit
pubhk, stamsn ob‘;e:

Te ardhura nga léja e ‘liVndjes nga data 01.01.2017 deri me daten
30.09.2017

130 526 ( nJeqmd e tridhjete
mije e peseqind e njezete e
gjashte ) leke

Te ardhura nga puna si personel ndihmes akademik ne Fakultetin e
Shkencave te Univesitetin Aleksandert Xhuvani Elbasna nga data
01 10 20“[7 derl me daaten 31 12.2018

99.000 ( nentedhjete e nente
mije ) lek

A I AL B e L e e e S e R R T e T e e L T e T TV

LB e G L P P A B B R B B T R T T P Dy PR oy e |

DETYRIMET FINANCIARE .
NDA.J PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam

Nuk kam

SEEE T {manmes e R B e e T L e S e L M A P LD

Nese ky format eshre i pam]aftueshem
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emr ,i_ \

T FH L B R T B e e T P TR R S PR R

PIRETA ZACE ( DILKA ) ¢

“Periadik/1jeror”






